
432080-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 432080-2024 - Wyniki

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Leżajsk – zagospodarowanie drewna poklęskowego
OJ S 139/2024 18/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Leżajsk
E-mail: lezajsk@krosno.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Leżajsk – 
zagospodarowanie drewna poklęskowego
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu pozyskania i zrywki drewna na 
terenie Nadleśnictwa Leżajsk w roku 2024 - zagospodarowanie drewna poklęskowego. Zakres 
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości pozyskania i zrywki drewna 
poklęskowego na terenie Nadleśnictwa Leżajsk wynikające z załącznika nr 2 do zaproszenia 
do negocjacji. Zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach wchodzących w skład załącznika 
nr 2 mają charakter szacunkowy. Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich 
istotnych cech przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 3 do zaproszenia do negocjacji. 
Opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące w 
skład przedmiotu zamówienia zostały opisane w załączniku nr 3 do zaproszenia do negocjacji. 
Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w załączniku nr 3 
zaproszenia do negocjacji.
Identyfikator procedury: e78e7730-11b9-431b-bb3f-c24d71a554ad
Wewnętrzny identyfikator: S.270.1.2.2024
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211100 
, , Usługi cięcia drewna 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów 77230000 

, , Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77211400 Usługi wycinania drzew 77231000 
Usługi gospodarki leśnej

Miejsce realizacji
Miejscowość Leżajsk

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/432080-2024
mailto:lezajsk@krosno.lasy.gov.pl


432080-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
zamówienie z wolnej ręki, na podstawie przepisu art. 214 ust. 1 ust. 7 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r poz.1605)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Leżajsk – 
zagospodarowanie drewna poklęskowego
Opis: Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia są usługi z 
zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 530 – „Ustawa o lasach”) 
obejmujące prace z zakresu pozyskania i zrywki drewna. 2) Zakres rzeczowy przedmiotu 
zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu pozyskania i zrywki drewna 
wynikające z Załącznika nr 2 do Zaproszenia, 3) Zakresy rzeczowe zestawione w 
załącznikach wchodzących w skład Załącznika nr 2 mają charakter szacunkowy. 4) Standardy 
jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia określa 
Załącznik nr 3 do Zaproszenia „Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" 
przyjęty decyzją nr 161 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 września 2023 
r. zmieniającą decyzję nr 25 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 10 marca 
2023 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Opisu standardu technologii wykonawstwa 
prac leśnych" w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych (EZ.011.2.4.2023). 
Określony w Załączniku nr 3 do Zaproszenia szczegółowy opis standardu technologii 
wykonywania poszczególnych prac leśnych (czynności) stanowi podstawę określenia 
wymagań jakościowych odnoszących się do elementów składających się na przedmiot 
zamówienia (Załącznik nr 2 do Zaproszenia). 5) Opisy kodów czynności opisujących 
poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące w skład przedmiotu zamówienia zostały 
opisane w Załączniku nr 3 do Zaproszenia. 6) Opis zasad procedury dokonywania odbiorów 
prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 3 do Zaproszenia. 7) Przedmiot zamówienia 
stanowi jedną część („Pakiet”). Oferta złożona na niniejsze postępowanie musi obejmować 
cały zakres prac przewidzianych w Zaproszeniu dla Pakietu. 8) Miejscem realizacji przedmiotu 
zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Leżajsk. 9) Realizacja prac 
wchodzących w skład przedmiotu zamówienia będzie się odbywała na obszarze Nadleśnictwa 
Leżajsk. 10) Postanowienia pkt 7 - 9 nie uchybiają uprawnieniom Zamawiającego 
wynikającym z wzoru umowy w sprawie zamówienia publicznego (Załącznik nr 12 do 
Zaproszenia). 11) Z uwagi na warunki terenowe wykorzystanie maszyn wielooperacyjnych w 
niesprzyjających warunkach pogodowych może mieć ograniczone zastosowanie. Ocena 
sytuacji należy do Wykonawcy. Zamawiający nie ogranicza możliwości stosowania ciężkiego 
sprzętu. Zamawiający zastrzega, że wykorzystanie ciężkiego sprzętu nie może prowadzić do 
zniszczeń w otaczającym drzewostanie co dotyczy zarówno samego drzewostanu jak i 
infrastruktury, np. szlaków zrywkowych, dróg, placów składowych itp. W razie wystąpienia 
takich szkód Wykonawca jest zobowiązany je naprawić przywracając stan pierwotny lub 
wyrównać szkodę.
Wewnętrzny identyfikator: S.270.1.2.2024 WR



432080-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211100 
, , Usługi cięcia drewna 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów 77211400 

, , Usługi wycinania drzew 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 
Usługi gospodarki leśnej
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w 
stosunku do każdej z pozycji kosztorysu stanowiącego część protokołu z negocjacji („Opcja”). 
Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w zaproszeniu i 
wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu stanowiącego część 
protokołu z negocjacji. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone 
wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w Zaproszeniu i wycenionych przez 
Strony według stawek ustalonych w ramach negocjacji. Prace będące przedmiotem Opcji 
mogą zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie przekraczała 10 % 
wynagrodzenia z dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11ust. 1 wzoru umowy stanowiącego 
Załącznik nr 12 do Zaproszenia. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji 
(w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany do 
zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: 1) wystąpienia 
konieczności zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w 
następstwie przyczyn przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z 
prawidłowym prowadzeniem gospodarki leśnej, 2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub 
powierzenia Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych, 3) powierzania 
Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych 
przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji Pakietu).

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/06/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: kryterium oceny ofert: Cena – 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie 



432080-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. więcej informacji w dokumentach zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 494 100,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Wyjątkowo pilna potrzeba spowodowana wydarzeniami, których nabywca nie mógł przewidzieć
Inne uzasadnienie: W dniu 21.06.2024 r. przez teren Nadleśnictwa Leżajsk przeszedł 
huragan, który spowodował klęskę żywiołową w postaci powalonych, zniszczonych drzew. 
Największe szkody w drzewostanie wystąpiły w Leśnictwie Kulno i leśnictwie Brzyska Wola. 
Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w trybie z wolnej ręki na podstawie art 214 ust 1 
pkt 7 ustawy prawo zamówień publicznych poprzez przeprowadzenie negocjacji z Wykonawcą 
realizującym usługę - pozyskanie maszynowe w 2024 roku na terenie Nadleśnictwa. W 
ramach zamówienia pierwotnego pn.: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Leżajsk w roku 2024, pakiet 11 - znak sprawy S.270.1.4.2024 
Zamawiający przewidział w dokumentach zamówienia wznowienia między innymi takie jak: "...
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 
pkt 7) PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego". Identyfikacja 
zamówienia podstawowego z Wykonawcą zawarto umowę nr Z.271.6.2024 z dnia 04.01.2024 
r.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: konsorcjum firm: Zakład Usług lesnych Centolas Jozef Ziemiański 
(Lider) oraz Firma Usługowo Handlowo Produkcyjna Ziemiański Łukas z
Lider uczestnika przetargu: Zakład Usług Leśnych CENTROLAS Józef Ziemiański
Oficjalna nazwa: Firma Usługowo Handlowo Produkcyjna Ziemiański Łukasz
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 494 100,00 PLN



432080-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Z.271.45.2024
Tytuł: Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Leżajsk – 
zagospodarowanie drewna poklęskowego
Data zawarcia umowy: 27/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Leżajsk
Numer rejestracyjny: 8160002354
Miejscowość: Leżajsk
Kod pocztowy: 37-300
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 172420601
E-mail: lezajsk@krosno.lasy.gov.pl
Telefon: 172420601
Adres strony internetowej: https://lezajsk.krosno.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:lezajsk@krosno.lasy.gov.pl
https://lezajsk.krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lezajsk
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


432080-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Leśnych CENTROLAS Józef Ziemiański
Numer rejestracyjny: 8141001307
Adres pocztowy: ul. Leśna 16 Górno  
Miejscowość: Górno
Kod pocztowy: 36-051
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Usług Leśnych CENTROLAS Józef Ziemiański
E-mail: centrolas@op.pl
Adres strony internetowej: https://----
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://----
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Firma Usługowo Handlowo Produkcyjna Ziemiański Łukasz
Numer rejestracyjny: 5170297272
Adres pocztowy: ul. Leśna 16 Górno  
Miejscowość: Górno
Kod pocztowy: 36-051
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Firma Usługowo Handlowo Produkcyjna Ziemiański Łukasz
Adres strony internetowej: https://----
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://----
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 57081901-4d63-4483-9a9c-303792dfe30c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/07/2024 12:46:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 432080-2024
Numer wydania Dz.U. S: 139/2024
Data publikacji: 18/07/2024

mailto:centrolas@op.pl
https
https
https
https

		2024-07-17T22:07:54+0000




